
 

Certifikát 
BUREAU VERITAS CERTIFICATION CZ, s.r.o. tímto osvědčuje, že systém managementu níže uvedené organizace  

byl posouzen a shledán ve shodě s požadavky normy 

 ČSN ISO 37301:2021 

 

 

                                           Organizace: 

Metrostav DIZ s.r.o. 
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň, Česká republika 

Oblast certifikace: 
      SYSTÉM MANAGEMENTU SOULADU APLIKOVANÝ VE VŠECH LOKALITÁCH PŘI ČINNOSTECH: 

- GENERÁLNÍ DODÁVKA STAVEB POZEMNÍHO STAVITELSTVÍ, VÝSTAVBA INIŽENÝRSKÝCH 

SÍTÍ 

- OPRAVY, REKONSTRUKCE, DODÁVÁNÍ TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ A VÝROBKŮ A 

SOUVISEJÍCÍ PROJEKTOVÁ ČINNOST 

- DODÁVKA A ŘÍZENÍ MONTÁŽE PARNÍCH A HORKOVODNÍCH KOTLŮ A JEJICH ČÁSTÍ 

- VÝROBA A MONTÁŽ OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ                  

 

  

 
Klára Hendrychová 

BUREAU VERITAS CERTIFICATION CZ, s.r.o., Olbrachtova 1, 140 02 Praha 4, Czech Republic  

Tento certifikát platí - za předpokladu následného uspokojivého udržování funkčnosti systému 

managementu do: 11. LEDNA 2028 

Číslo certifikátu: CZ010492-3   Verze 2, Datum vydání: 28. BŘEZNA 2025 

 

 



 

Certifikát 
ČSN ISO 37301:2021 

                                                 Organizace: 

  Metrostav DIZ s.r.o. 
  Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň, Česká republika 

                                Oblast certifikace: 
  Název pobočky Adresa Předmět certifikace 

Metrostav DIZ s.r.o. 

Koželužská 2450/4, 180 00 

Praha 8 – Libeň, 

Česká republika 

 

Systém managementu souladu aplikovaný ve všech lokalitách při 

činnostech: 

- Generální dodávka staveb pozemního stavitelství, výstavba 

inženýrských sítí. 

- Opravy, rekonstrukce, dodávání technologických zařízení a výrobků a 

související projektová činnost. 

- Dodávka a řízení montáže parních a horkovodních kotlů a jejich částí. 

- Výroba a montáž ocelových konstrukcí. 

Metrostav DIZ s.r.o. 

 

Bystrá 2243, Horni 

Počernice, 193 00 Praha 9, 

Česká republika 

Systém managementu souladu aplikovaný ve všech lokalitách při 

činnostech: 

- Výroba a montáž ocelových konstrukcí. 

 

 

 

 

Číslo certifikátu: CZ010492-3  Verze 1, Datum vydání: 28. BŘEZNA 2025 

 

 


